25%

odrzivi projekti

Eco Casa, popularno-strucno italijansko izdanje o gradnji, opremanju i uredenju
Zivotnog prostora, podize kulturu stanovanja i gradenja na novi, visi nivo omogu-
B Cavajuci stanarima zdravo okruzenje, funkcionalnost prostora, ustedu energije uz
postovanje principa odrzivosti i savremenih ekoloskih standarda.
Jedan od bitnih ciljeva ovog magazina jeste da motivise Citaoce na upotrebu
| kvalitetnih i prirodnih materijala pri gradnji kako bi, osim ocuvanja Zivotne
sredine, obezbedili zdrav dom u kojem Ce uzivati i naredne generacije.

Casa Naturale informiSe Citaoce o novim proizvodima i uslugama i prati nove
i tehnologije u proizvodnji svih elemenata koji su sastavni deo Zivotnog doma.

| Periodika izlaZenja: kvartalno
Broj strana: 100
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CENE, FORMATI | DIMENZIJE OGLASA

DIMENZIJE NEOBREZAN
OGLASA OGLAS

11 235x307
K4 - korice 235x307
K2 - korice 235x307
1/2 polozeno 235x157
1/2 uspravno 120x307
1/3 polozeno 235x107
1/3 uspravho 83x307
1/4 polozeno 235x83
1/4 uspravno 63x307

1/4 uspravno

DATUMI IZLASKA
Broj 1 2
U prodaji septze?hbar decé?fvbar

*Datumi su podlozni promenama i zavise od preklapanja sa vikendima, praznicima, itd. Taéan datum izlaska proveriti sa agentom.

OSNOVNE INFORMACIJE

Gl. i odgovorni urednik:

Tatjana Mari¢ Ivkovic¢
tatjana.maric@color.rs

Godina pokretanja: 2021.
Periodika: tromesecnik, 4 brojeva
godisnje

Broj strana: 96+4

Distribucija: RS, BiH i CG

Tiraz: 10.000

3

25. mart

OBREZAN

4

25.jun

OGLAS
225x297
225x297
225x297
225x147
110x297
225x97
73x297
225x73
53x297

100x118

5

23,
septembar

CENA
1 BLOK

120.000
144.000
144.000
72.000
72.000
62.400
62.400
54.000
54.000

54.000

6

25}
decembar
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Novi Sad, Srbija

Tel.: +381 2148 97 100
Fax: +3812148 97 126

Dragana Buri¢
dragana.djuric@color.rs
Advertajzing menadzer izdanja



